АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДА АУУ//  г_ Ровеньки
х ~

Об установлении соответствия между видом разрешенного
использования (целевым назначением) земельного участка

с кадастровым номером 4412300000:12:001:0361 и видом разрешенного
использования земельных участков, установленным Классификатором

видов разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации,
частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Главы
Луганской Народной Республики от 21 февраля 2023 года № УГ-15 5/23
«Об особенностях регулирования отношений по государственному
кадастровому учету недвижимого имущества, государственной регистрации
прав на недвижимое имущество на территории Луганской Народной
Республики», приказом Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии от ЮЛ 1.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г.
№ 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 2 ноября 2023 года № 3, Администрация городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что вид разрешенного использования (целевое
назначение) земельного участка площадью 1568 м2, с кадастровым номером
4412300000:12:001:0361, адресным описанием: Российская Федерация,
Луганская Народная Республика, городской округ город Ровеньки, город
Ровеньки, переулок Чехова,20 -  для строительства и обслуживания зданий
общественных и религиозных организаций соответствует виду разрешенного
использования: 3.7 -  религиозное использование Классификатора видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
от 10.11.2020 №П/0412.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Г лава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su